
山西大土河煤业配套240万吨/年选煤厂设计项目招标公告
 

(招标编号:DTHZBDL-2023-FW-001)
招标项目所在地区:山西省吕梁市
 
一、招标条件
 
受山西大土河煤业有限公司(以下简称“招标人”)委托,就山西大土河煤业配套240万吨/年选煤厂设
计项目(招标项目编号: 3201150734002936001)组织国内公开招标,本项目已具备招标条件,现进行公
开招标。
 
二、项目概况和招标范围
项目规模:山西大土河煤业有限公司选煤厂采用无压三产品重介加浮选工艺,设计包含原煤通廊、原
煤筛分破碎车间及大矸筒仓、原煤筒仓、主厂房、浓缩车间、压滤车间、产品通廊、精煤筒仓、中
煤筒仓、矸石筒仓以及选煤厂其他配套设施等;后勤办公设施可利用煤矿资源。
 
矿井生产能力240万吨/年,开采煤种为4号、5号、8号、9号煤;设计选煤厂按240万吨矿井产能,生产
产品精煤最大量占80%、中煤最大量率占65%、矸石最大量率占60%。 为满足各煤层的洗选需求及最
大洗选能力,选煤厂设备按400万吨/年装备配置。选煤厂用电等级380/660V,需满足防爆节能要求。
 
招标内容与范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:
 
001第1标段,标段(包)内容:
 
可行性研究报告、初步设计、消防专篇(建筑防火设计专篇)、节能专篇、职业卫生专篇、施工图设
计、施工图预算书。
 
设计建设要求:设计必须根据当前选煤厂安全标准化、信息标准化评级要求,以满足行业对安全、环
保、消防、能耗政策要求。
 
三、投标人资格要求
1、投标人须具有独立订立合同权利和独立法人资格,投标人注册年限在3年以上,成立日期不晚于
2020年3月;
 
2、投标人须具有建设部颁发的煤炭行业甲级或煤炭行业(选煤厂)专业甲级设计资质;
 
3、投标人需提供近五年内类似选煤厂设计业绩;
 
4、投标人与被委托人具有合法的劳动关系(劳动关系的合同存续时间要长于施工期间),以提供的书
面劳动合同为准。
 
5、投标人需提供为被委托人缴纳近6个月以上社会保险证明,以其提供的缴费证明材料为准。
 
6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标。
 
7、投标人未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)被列入“失信被执行人名单”和“重大
税收执法失信主体”。
 
8、本项目不接受联合体投标
 
四、招标文件的获取
获取时间:2023年4月26日18:00---2023年5月4日18:00
 



获取方法:凡有意参加投标者,请在文件发售时间内通过“旺采网山西交易平台”
(http://sx.5ibid.net)网上获取招标文件。招标文件每套售价:500 元,售后不退。购买招标文件的
开户行、账号如下:
 
单位名称:山西大土河招投标代理有限公司
 
开 户 行:招商银行股份有限公司吕梁分行
 
账 号:358900524410501
 
行 号:308173039138
 
五、投标文件的递交
递交截止时间:2023年5月17日08时30分
 
递交方法:投标人应使用“旺采网山西交易平台”提供的投标文件编制端软件编制相应的电子投标文
件,按招标文件要求在投标文件相应位置签章(电子章),并上传经CA 数字证书加密的投标文件。
 
递交地址:sx.5ibid.net 
 
六、开标时间及地点
 
开标时间:2023年5月17日08时30分
 
开标方式:在线开标
 
七、其他公告内容
 
1、投标人须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/) “交易市场主
体库”栏目进行注册,详情请查看交易市场主体库注册指南(网址
:http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml);
 
2、如需办理 CA 数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省
)(http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数字证书交叉互认
”(http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/).本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台
》、《旺采网山西交易平台》上发布。
 
八、监督单位:吕梁市能源局
 
九、招标人和招标代理机构联系方式
 
招标人:山西大土河煤业有限公司
 
地址:吕梁市临县林家坪镇郝家塔村委桥头村
 
联系人:杜楠
 
电 话:13734157788
 
招标代理机构:山西大土河招投标代理有限公司
 
联 系 人:王静、王鹏斌
 



联系方式:13753365641、13233585554、0358-3364567
 
 
 
 
 
  招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):         (签名)
 
  招标人或其招标代理机构:          (盖章)
 
 
 
 
 
 
 


